
  Secrétariat général 

  Rue des Prémontrés, 12 Tel : 0495/60.77.55 

  4000 Liège   Email : secrétariat@afpadel.be 

  

Listing Juges-Arbitres o0iciels AFPadel (08.07.2024) 
Nom Prénom Adresse mail Région 
Allard Joachim joachim.allard@afpadel.be Brabant 

Arnoldi Serge sergesuisse@hotmail.com Hainaut 
Beauchamp William willy.beauchamp@hotmail.com Liège 
Beauchamp Marion Marion.beauchamp@gmail.com Liège 

Beaujean Cédric cedricbeaujean308@hotmail.com Hainaut 
Ben Ammar Nader naderbenammar@yahoo.fr Hainaut 
Blanquaert Thibault thibaultpadel@gmail.com Brabant 
Bontemps Nicolas nicred@hotmail.com  Namur 
Boucher Jérémy boucherjeremy@hotmail.be Hainaut 

Boyen Pierre-olivier po.boyen@skynet.be Brabant 
Briez Maxime maxime.briez@outlook.com Hainaut 

Brognez Lionel lionelbrogniez@gmail.com Liège 
Calcoen Hugo calcoen.hugo@gmail.com Hainaut 

Campsteyn Arnaud acampsteyn@hotmail.com Liège 
Charlier Denis charlier3000@gmail.com Brabant 
Choquet Nicolas nicochoquet@yahoo.fr Hainaut 

Claes Allan allanclaes@outlook.be Brabant 

Claes Stephane stephane.claes@skynet.be Liège 
Collard Jean-Christophe jccollard@hotmail.com Namur 

Colle Valentin valentin.colle0502@gmail.com Hainaut 

Comet Cédric cedric5169@hotmail.com Brabant 
Coppens Tom tom.coppens06@gmail.com Hainaut 
Cordier Ronny ronnygraziella@gmail.com Hainaut 
Cornet Benjamin cornetben@skynet.be Hainaut 
Couder Jérôme jerome.couder@hotmail.com Hainaut 

Crasson Guillaume guillaume.bayards@gmail.com Liège 
Crasson Robert dcvlyr001@gmail.com  Liège 
Crahay Astrid astridcrahay@gmail.com Liège 
Cruits Johan cruits@gmail.com Brabant 

Cuezzo Ricci Santiago santiago-c-ricci@hotmail.com Liège 
Daenen Lorenz daelolo@live.fr Liège 

Darimont Françoise Frada72@hotmail.com Liège 
Dasset Grégory gregory.dasset@gmail.com Hainaut 

De Houwer Daniel daniel.de.houwer@telenet.be Brabant 
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De Letter Thomas thomasdeletter@hotmail.com Brabant 
De Moortel Christian bvdiffusion@gmail.com Hainaut 

De Val Emmanuel ducat900sss@gmail.com Hainaut 
Debroux Stéphanie stephanie.debroux@yahoo.fr Brabant 
Degeer Mikael mikaeldegeer@gmail.com Liège 

Dehottay Magali magali.dehottay@hotmail.com Liège 
Delgambe Olivier Delgambeolivier@hotmail.be Hainaut 

Delhalle Sébastien seb.delhalle@hotmail.com Hainaut 
Delmotte François delmotte12@hotmail.com Hainaut 

Delpire Emelyne emelyne.delpire@hotmail.com Hainaut 
Delvaux Laurent delvauxlaurent@hotmail.com Liège 

Demierbe Lorine lorinedemierbe@gmail.com Hainaut 
Demir Néjla nejlademir84@gmail.com Hainaut 

Demptinne Grégory greg.demptinne@hotmail.com Hainaut 
Demulder Sacha s.demulder@chimay.com Hainaut 

Deville Damien deville1981@gmail.com  Hainaut 
Dufert Estelle estelle.lomb@hotmail.com Hainaut 
Dupon David nse7100@hotmail.com Hainaut 

Everaerts Vinciane vinciane.everaerts@gmail.com Brabant 
Evrard Pascal evrardpa@gmail.com Hainaut 
Fabry Bertrand bertrand@tpsvenerie.be Hainaut 
Falise Denis denis.falise@hotmail.com Hainaut 

Fernandez  Olivier olivier_nida@yahoo.com Hainaut 
Fettes Pascale pascale@autoexclusive.be Namur 
Finfe Laurent laurent.finfe@outlook.com Hainaut 

Focan Dominique dfocan@calidifontain.be Liège 
Frenoy Gaëtan tiepadel@frenoy.net Brabant 
Fumery Mathieu fumerymathieu@gmail.com Hainaut 
Gilian Julie julie.gilian@gmail.com Hainaut 

Glineur Valentin v.glineur03@gmail.com Liège 
Glorieux Damien dglorieux@hotmail.com Hainaut 
Godsoul Nicolas nicolas.godsoul@gmail.com Hainaut 

Hardenne Aurélien aurelien.hardenne@impstegertrude.net Hainaut 
Hemeleers Frédéric frederic.woopadelclub@gmail.com Brabant 

Heynen Justine justine.heynen@gmail.com Liège 
Hotchamps Dimitri Dimitri_hotchamps@hotmail.com Liège 

Hourlay Michel mitchhourlay@yahoo.fr Namur 
Ibanez Nadia nadiaibanez@hotmail.be  Brabant 

Jacques Alexandre alexandre.jacques93@gmail.com Hainaut 
Jacques Rémy remy.jacques96@gmail.com  Hainaut 
Jasinski David jasinskidavid@hotmail.com Liège 
Jeuniaux Laurent laurent.jeuniaux@afpadel.be Brabant 
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Joly Philippe jolyphillipe@gmail.com Brabant 
Jordens Jonathan jordens.jon@gmail.com Hainaut 
Jozwiak Laurent laurent.jozwiak@gmail.com Hainaut 
Klingbiel Fabrice fab.klingbiel@gmail.com Liège 
Lambeau Scarlett Scarlett.lambeau@hotmail.com Brabant 
Lambert Antoine tonio697@hotmail.com Brabant 
Lambert Nancy nancy.lambert@outlook.be Liège 
Lamont Christophe christophelamont@yahoo.fr Hainaut 

Lazzerini Céline celine.lazzerini@hotmail.com Namur 
Lazzerini Frédéric frederic@autoexclusive.be Hainaut 
Leclercq Christophe leclercq.christophe@hotmail.com Hainaut 

Leleu Jérôme leleujerome2010@gmail.com  Hainaut 
Lemoine Frédéric fredericlemoine1002@gmail.com Brabant 

Leroy Gérald megasanglier@yahoo.fr Brabant 
Lincé Jonathan jonathan.lince@gmail.com Liège 
Loge Isabelle isa.loge@gmail.com Brabant 

Longton David davedavis68@gmail.com Liège 
Lorent Adrien adrien.lorent.tennis@hotmail.com Hainaut 

Lourette Jérôme jeromelourette@hotmail.com Hainaut 
Maligo Marie mariemaligo@hotmail.com Hainaut 

Mancinotti Arnaud Arnaud.mancinotti@gmail.com Liège 
Marbaix Arnaud Arnaud.marbaix@gmail.com Hainaut 
Marchal Nicolas marchalnicolas6@gmail.com Namur 

Marchand Antoine antoine.marchand@gmail.com Brabant 
Marsin Raphael info@needpadel.online Liège 
Martin Philippe philippe.jp.martin@telenet.be Brabant 
Mathé Jean-François jfmathe@gmail.com Hainaut 

Matyjasek Rudy rudymaty@hotmail.com Liège 
Mauricio Sosa Gabriel gabrielmauriciososa@gmail.com Brabant 

Merlin Lucas lucas.merlin97@hotmail.com Hainaut 
Monnier Fabian fabimonne@gmail.com Brabant 

Monteforte Olivier Olivier.monteforte@gmail.com Liège 
Moreels Geoffrey geoffmor@gmail.com Hainaut 

Moucheron Zoé moucheronzoe@gmail.com Hainaut 
Navarro-Rubio Mariano navrubm@gmail.com Brabant 

Neveux Arnaud arnaudneveux27@gmail.com Hainaut 
Noiret Guillaume Noiretguillaume@hotmail.com  Hainaut 
Noiset Thierry rsca121967@gmail.com Liège 
Olalla Alejandro alex.olalla.alonso@gmail.com Brabant 

Palanca Francisco jumartinp@gmail.com Brabant 
Parla Herrador Cristobal c_parla@hotmail.com Brabant 
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Pierquin Bertrand B.Pierquin@vandeputte.com Hainaut 
Pitot Fabrice Fabrice.pitot@outlook.com  Hainaut 

Plewniak Laurent Laurent.plew@hotmail.com Liège 
Pourbaix Nicolas nicolaspourbaix@hotmail.com Hainaut 

Raemdonck Pascal pascal.raemdonck@gmail.com Brabant 
Riehl Frédéric frylar@gmail.com Brabant 

Robbe Vanessa contact.evanescence@gmail.com Hainaut 
Rode Jean-Christophe jc.rode@gmail.com Liège 

Rossius Benoit benoitrossius@hotmail.com Liège 
Rotsaert Piat piat-46@hotmail.com Hainaut 
Servais Isabelle colimargot@yahoo.fr Hainaut 
Simon Jason Jasonsimon94@hotmail.com Hainaut 

Simonon Bastien B.simonon@hotmail.com Liège 
Soile Thierry thierry2507@gmail.com Hainaut 

Squifflet Pierre pierre.squifflet@gmail.com Brabant 
Stivala Remo stivalaremo@gmail.com Liège 

Thirifays Kévin kevin-thirifays@hotmail.com Hainaut 
Tommasetti Anne-Florence flo001@hotmail.com Hainaut 

Tosin Harmonie Harmonie.tosin@hotmail.com Hainaut 
Tricart Philippe phtr@skynet.be Namur 

Uria Javier Jum@hotmail.be  Brabant 
Vanderhoeven Joaquim immoconceptrd@icrd.be Brabant 
Vanderhoost Jimmy Castortroy@live.fr Hainaut 

Vecchiato Julien juv_23@hotmail.com Hainaut 

Verdin Julien Julien.verdin@skynet.be Liège 
Verraghen Benjamin benjamin@verraghen.be Hainaut 

Vignoli Pierre-François petrufrance@gmail.com Brabant 
Wagemans Tom tom.wagemans@hotmail.com Brabant 

Waquez Arnaud w.arnaud2@hotmail.com Hainaut 
Wietkin Nicolas nicolaswietkin@hotmail.com Liège 

Wouters Olivier padel@mounier.be Brabant 
Wu Wan-Wan weng_1premiere@hotmail.com Brabant 

Yannic Cornesse padel.rtcm@gmail.com  Liège 
Zicot Corentin coco.zicot1@gmail.com Brabant 
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